

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE FORESTALI E ALIMENTARI



Allegato n.4

Verbale della Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca della durata di <u>12 mesi</u>, finanziata dalla Regione Piemonte (PSR 2014-2020, 16.1.1 Progetto SISAV), per il progetto di ricerca dal titolo: "Processamento e Analisi di dati remoti da SAPR e satellite (Copernicus Sentinel 2) per la caratterizzazione dei vigneti nel contesto del progetto PSR 2014-2020", Responsabile Scientifico Prof. BORGOGNO MONDINO Enrico Corrado (Selezione 23B/2021/DISAFA)

GRADUATORIA DI MERITO

Candidato	Titoli	colloquio	totale
		_	
		4=1=0	70 /400
VIRANO Andrea	27/50	45/50	72/100

Grugliasco, 3 marzo 2021

LA COMMISSIONE RIUNITA IN MODALITA' TELEMATICA

Presidente e Responsabile Scientifico Prof. BORGOGNO MONDINO Enrico Corrado

Componente Prof.ssa DRUSI Barbara

Componente Prof. MASSAGLIA Stefano

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità necessaria affinchè risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE FORESTALI E ALIMENTARI



Allegato n. 5-6-7

Verbale della Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca della durata di <u>12 mesi</u>, finanziata dalla Regione Piemonte (PSR 2014-2020, 16.1.1 Progetto SISAV), per il progetto di ricerca dal titolo: "Processamento e Analisi di dati remoti da SAPR e satellite (Copernicus Sentinel 2) per la caratterizzazione dei vigneti nel contesto del progetto PSR 2014-2020", Responsabile Scientifico Prof. BORGOGNO MONDINO Enrico Corrado (Selezione 23B/2021/DISAFA)

UNA DICHIARAZIONE PER OGNI COMPONENTE

DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

Il/La sottoscritto/a componente della Commissione Giudicatrice della selezione sopra indicata, dichiara con la presente di aver partecipato, avvalendosi di strumenti telematici di lavoro collegiale, alla definizione dei criteri di valutazione dei titoli e del colloquio ed alla stesura del verbale e di concordare con il contenuto del testo redatto e sottoscritto in data odierna dal Presidente della Commissione **Prof. BORGOGNO MONDINO** Enrico Corrado.

Grugliasco, lì 3 marzo 2021

Firma

Si allega documento di riconoscimento